[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1062 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura de faixa de "carga e descarga" na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, em frente ao nº 1619.

JUSTIFICATIVA

No referido local há inúmeros comércios, e não há nenhum tipo de  local demarcado para carga e descarga, e por sua vez  gera um grande transtorno ao trânsito local, principalmente no horário comercial.

Sala das Sessões, 8 de Agosto de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

8 de Agosto de 2017
)